

ZP.271.9.2023

Lipie, dnia 27 października 2023r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodzie 190805 (ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych) z terenu oczyszczalni ścieków w Lipiu”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00454670/01 z dnia 2023-10-20

Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.) zwaną dalej ustawą, Zamawiający Gmina Lipie przekazuje Wykonawcom treść zapytań i odpowiedzi, gdyż zwrócono się o wyjaśnienie treści SWZ:

Pytanie nr 1:

Proszę o informację jaki proces odzysku Państwo dopuszczają, czy dopuszczają Państwo proces odzysku R10?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ: 6.2 pkt 3

Zamawiający nie przewiduje możliwości zastosowania ustabilizowanych osadów komunalnych bezpośrednio w sposobie wykorzystania określonym w art. 96 ustawy o odpadach, tj. nie przewiduje się sposobów zagospodarowania osadów określonych w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 6 lutego 2015 r. w sprawie komunalnych osadów ściekowych. Zamawiający dopuszcza pozostałe procesy odzysku i unieszkodliwiania odpadów przewidzianych ustawą o odpadach.

Pytanie nr 2:

Czy dopuszczają Państwo udział w postępowaniu podmiotu, który nie posiada decyzji na przetwarzanie odpadów ale ma zawartą umowę na przyjmowanie odpadów z instalacją/władającym powierzchnią gruntów, która przetwarza przedmiotowe odpady?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ: 8.2 pkt 1

Pytanie nr 3:

Jakie są ilości odpadów do odbioru?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ oraz zapisami projektu umowy – załącznik nr 5 do SWZ:

§ 7

4. Szacunkowa ilość komunalnych osadów ściekowych w okresie obowiązywania umowy wynosi ok.40 Mg

Pytanie nr 4:

Jakie wielkości kontenerów są możliwe do odbioru odpadów?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ:

„Zaopatrzenie oczyszczalni ścieków w trakcie trwania umowy w kontener rolkowy KP-9 na ustabilizowane komunalne osady ściekowe, będący własnością Wykonawcy użyczony na okres trwania umowy Zamawiającemu, przystosowany do transportu hakowego. Pierwsze zaopatrzenie oczyszczalni ścieków odbędzie się po podpisaniu umowy, w terminie uzgodnionym z zamawiającym, nie dłuższym niż 7 dni od dnia podpisania umowy.”

Pytanie nr 5:

Jakie ilości w skali miesiąca są do odbioru?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ:

„Przewidywana przez Zamawiającego ilość odpadów wytworzonych w okresie trwania zamówienia wynosi: a) ustabilizowane komunalne osady ściekowe (kod 19 08 05) ok. 20 Mg/miesiąc”


mgr Bożena Wieloch